РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

   10.10. 2011г.                            №  46                                х. Лозной

«О выделении на территории избирательных

участков Лозновского сельского поселения

специальных мест для размещения печатных

агитационных и информационных материалов»

  В связи с содействием избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва:
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1 Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка:
          Избирательный участок № 784
 Витрина магазина по ул. Центральная, 2/1; стенд д/с «Ягодка» ул.Юбилейная, 2.
          Избирательный участок № 782

  Витрина магазина «Виктория» переулок Победы, 29; стенд здания правления ООО «Цимлянское» ул.Мира, 66; стенд ДК х.Лозного, ул.Советская, 73.

        Избирательный участок  №786
   Витрина магазинов  ул. Центральная, 30-а, и ул.Центральная, 32.

       Избирательный участок 787

 Витрина магазинов: ул.Центральная, 12 и ул.Центральная, 4.

     Избирательный участок № 785

Витрины магазинов: «Саша» ул.Молодежная. 30-а; «Елена» ул. Победы,19; «Казачка» ул. Заречная, 17.

    Избирательный участок №788

Витрина магазина ул. Новая,1, ИП «Плотникова».

2. Выделить и оборудовать специальные места для размещения предвыборных печатных информационных материалов на территории каждого избирательного участка:

Избирательный участок № 784

 ул.Центральная 32.

          Избирательный участок № 782

ул.Советская, 73. (ДК х.Лозного)
        Избирательный участок  №786
 ул.Центральная, 32 (ДК ст.Лозновской)
       Избирательный участок 787

 ул.Центральная, 25 (медпункт х.Карпов)
     Избирательный участок № 785

ул.Победы, 11 (здание администрации)
    Избирательный участок №788

ул.Школьная, 4 (бывшее здание школы)
4. Контроль  исполнения распоряжения оставляю за собой.
Глава Лозновского

сельского поселения                                                   М.Н.Чумак